gari, quas sibi iuxla canonum delinitio-

nos unita fraternilas in conimune prae-

fixeril: cum imminente quolanais examine

ila singuli aclus suos dirigenl , ul his

discussio imlicii optari magis debeat, qnani

timeri. In dirimondissine s^rnvioribus cau-

sis, et quae illic non potuerinl lerniiiiari,

aposlolicae sedis senlenlia consulatur.

5. liliid etiam non possumus praete-

rire , quod solicituilinc diligenliore cu-

randnm sit, no praeter metropolitanorum

suoruni literas aliqui ad quamlibet pro-

vinciani audeant proficisci: quod etiam in

omni genere oUlcii clericalis, per singiilas

debel ecclesias custodiri. Qiiibus e con-

trario hac ratioiie prospicimus, ut si hoc

impetrare per aliquam non meruerint si-

mullatem, cum diiobus metropolitanispro-

vinciarum
,
quae congrua suut Arelaten-

sis episcopus concia disculions prò cau-

sae qualitate observanda constiluat ; nec

in iniuriam allerius alienum clericuni su-

scipi praeter testimoni um proprii antisti-

lis secundum canonum slatuta praecipiet.

Singub autem fratres, universique cogno-

scant parendum esse praesenlibus con-

slitulis
,
quibus etiam commonitio nostra

dcnunciat in eos Chrisli Domini nostri

iudicium minime defuturum
,
qui decli-

nando superba rebellione couventus, con-

scientiae suae testimonio confutantur, sa-

cerdoialis innocentiae tìduciam non ba-

bere.

A. Praeterea eiusdem fratris libellus

oblalus est nobis
,
quo perbibet paro-

chias Arelateusis Ecclesiae a praedeces-

sore suo Hilaro in abas (quod non li-

cuit) fuisse traiislatas, petens illas pristino

iuri nostra aucloritate restilui. Sed mo-

deraminis apostolici memores, fraternitati

vesirae querelam ipsius remisimus au-

diendam: ut in veslro convenlu ea, quae

a nobis separata sunt, allegentur, et quae

ccclesi.isticis regulis congruunt , decer-

nanlur.

o. Simul etiam supe- boc universam

I).! pnrorliiis

KrrK'5Ìne A-
n-liilnisis

,

qiias rfpcttbat

I Ootil;ii«, in-

f! liiiin il li 0-

jiisfn[ US rc~

niiltit.

l'I pracJia

f t-cti'sÌHSliea

l'cncntiir
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fraternilafem volumus esse rommonilam
,

ne praedia , (|uae ncque deserta, ncque
damnosa sunt , et ad Ecclesiam perti-

nenl , ex quibus pliirimornm consnevit

uecessitatibussubveiiiri,aliquo iure inaile- "'*' "p"<i <-on

rum transferanlur iiisi prius apud conci- "^."'"' '''<•'"-

bum alienationis ipsius causa doceatur, ut coBnoscutu".^

quid (ieri dobeat, communi omnium deli-

beralione Iractetur. Deus vos incolume.-;

custodia!, fratres carissimi. Dalum in

nonas decembris, G. L. P. Severo Au-
gusto COS.

Dal. die 3 decemb. anno Uom.462,
pontif. Ililari anno ii.

HI.

De Mamerlo epìscopo, qui exira mn<; pn.-x

D:'ciisibus cpiscoptim ordinavcrat, uc //.-

super statuìum, ul in Galliae provinciis

Concilia quotannis Leonlii episcopi opera

convoccntur.

SUMMARIUM

Non franscendendi termini a sancii? Pnlri-

bus constituti. — Concilia celebranila in

locis comraodioribus ;
— et aptiori tem-

pore.

Dilectissimis fratribas episcopis provinciae Vien»

nensis , Lugdunensis , Narbonensis primae et

secundae Alpìnae, Hilaras episcopus.

Etsi meminerimus fraternitatem vestraui

ea, quae sunt a nobis stalula retinere, nec

aliquid ex bis dissimulare, quae scripsi-

mus ^1): ut scilicet prò disciplina eccle-

siastica, et prò causis, quas inler Domini
sacerdolesoboriri plcrumque non dubium

est, synodalia quotannis concilia, quorum
maxime in fratre et coepiscopo nostro

Leontio Arelatensis Ecclesiae sacerdote

summam piacuil esse , celebrentur: nec

aliud fieri posse credamus, quam quod

prò commnnis Domini domo nostia or-

dinatio vobis placitura constituit; tamen

repetilis literis eadem nunc quoque obser-

vanda decernimus; praeci|)ne cum gravis-

sima Yiennensis civitalis episcopus invol-

(l) Concil. loc. cit.
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vatur offensa, in iniuriani fiatiis ci coe-

piscopi nostri Leonlii Deensibiis anlisti-

leni consecranilo. De ciiius facto vindictae

congruae senleiitiam ililferentes, relalioni

fialrum, quae inleiini fiieraiit visa,respon-

(limiis.Sedqiioniam tanti excessus maiorem

nobis solicitiulinis maloiiam detulerunt
,

liaec ad universani carilatemeiiani per fra-

treni et coepiscopum nostrum Antoniuni

«cripta direximiis, quibus admonita coin-

Non tronsrcii- miuiis oHìniiim solioiludo procurel, ne qiiis-

HcnJi i.i-.; ini qtiam fralruni in aiterius proruplurus iniu-

a saiuiis Pa- fiam Iranscciidat terininos a vcncrandis Pa-
ir.iiis loiisii-

|,.i[)„^ pofislilutos. Unde omnia, quae a no-
nni. . . .

^ '

l)is sunl perlralres et coepiscopos uostros

Fausluni et Auxanium definita roboran-

tes, ci)n2;rea;aliones annuas, ordinante fra-

tre et coepiscopo nostro Leoulio, adnio-

nilis meiropolitanis, quod saepe diccndum
cmic.iia ce- csl, ììs Iocìs Celebrare dignemini, ad quae
ifi,rond;i .11 lo-

(.Qnveniendi nulla sit cuiquam comniean-

rji,„s tium dillicultas. Lui ddigeutiae etiam pro-

visio adhibenda est, ut opporluiiilasquem-

admodum locorum , ita consiitunlur et

Icmporum, ut inexcusabilior quisquis lam

Ei .luiori ncccssarium et salubre conslitulum no-
i. m|...iv. slrum nogligendum pularet, appareat, fra-

Ires carissimi. Jlliusautemconlirmaìionem,

quem Yiennensis cpiscopus àlieiium, et

ad se minime pertinentem, graviler ordi-

nare praesumpsil , fralris et coepiscopi

nostri Leonlii relinquimus voluntali, quem
confidimus non praeler bunianitalem pen-

sare quae iuxta suut. Deus vos incolumes

cuslodiat, fratrcs carissimi.

IV.

In idem argumenlum.

SUMMARIUM

, Serics facti. — Episcopi pontificum adm-
tures esse debent. — IIuniililiili.5 praestiiii-

lia.— Indebite ortlinati, a sacerdotali con-
sortio subrnovendi.— Leiiiins in toleranilis

pectalis adhibentla. — Sedis aposlulicae

slalula veneranter accipienda , (enaciler

servanda. — 2. Moiiendus Manierlus, ut ab
ordinalionibus indebilis , ordinis sui ci
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privilegiorum periculo abstineal. — 3. l'i

qui Deensibns a Mamerlo consecralus est,

Leonlii Arelalensis episcopi arbitrio con-

firinetur.

Dilecti-ssimis fratribus ?i:turo, Ingenuo, Ydatio,

EuGtasio, Fonteio, Viventio, Eulalio, Verano,

Fausto, Auxanio, Proculi, Ansonio, Paulo,

Memoriali, Coelestio, Proiecto, Eutropio, Avi»

stiano, Urso et Leontio, Hilarns.

I. Solicitis admodum nobis, et ex eis,

quae proximc ad nos relalio certa detu-

lerat, niulla expeclationL'Sìis|)ensis, lilerae

(iileclionis veslrae, fìatre et coepiscopo no-

stro .Vntonio, quem digiium tanta lega-

lione probamus , interprelem deferente, Sm.» f«Lii.

sunl tradilae , quae nos ipsis coniextus

sui contrislavere principiis (I). Nam qui

requieseere soliciludinem noslrara, et ma-

gna ex parte relevari in bis, quae a san-

ctae memonae decessorc meo de Vien- ,iif„m „,i,„.

nensi episcopo praefixa sunl, ciedebimus, i"r<-s «»> «ic-

evidenti asserlione coguovimus , et non
'"'"''

sine dolore miramur , defiiiiliones illas a

Mamerlo episcopo nunc potuissc Irau-

scendi , per quas Ecclesiae privilegium

probarat ac(piiri (2): cum praccipiie fra-

tris et coepiscopi nostri Leonlii modera-

lio formam conlinenliae praebere dcbiierit

ambienti: ani si spirilu aiMuulalionis iri-

flalus, eum (quod non oportuit) arbilra-

tus est negligendum; decessoris sui sai-

lem inslruclus exemplis, illius iniilarelur

temperanliam, cuins bonore perfungilnr,

nec Iransgrediendo violarci
,
quod iani

nunc, nisi palienliae moderamiiia lene-

remus, posset aniitlere. Cui unquam pro-